
Czyje to słowa…?Czyje to słowa…?
Warto poznać „złote myśli” innych….



Zdarza się tak, że zasłyszana gdzieś ‘złota 
myśl’, potrafi odmienić nasz punkt 
widzenia. 

Autorami takich cennych fraz mogą być 
nasi przyjaciele, ludzie biznesu, ludzie 
kultury, czy inni znani i cenieni za swą 
mądrość życiową.

Poniżej charakterystyka kilku postaci, 
których ‘złote myśli’ zostaną przywołane w 
niniejszej prezentacji. 



Oto znani i cenieni:

Albert Einstein – (1879-1955) – jeden z największych 
fizyków-teoretyków XX wieku. Laureat Nagrody Nobla. 
Wniósł też swój wkład do rozwoju filozofii nauki.

Thomas Edison - (1847-1931) – wynalazca i 
przedsiębiorca. Dorobek założonych i administrowanych 
przez niego laboratoriów to około 5000 patentów (w tym 
1093 wystawionych na jego nazwisko). Założyciel 
prestiżowego czasopisma naukowego Science (1880).



Napoleon Bonaparte – (1769-1821) – pierwszy konsul 
Republiki Francuskiej (1799-1804), cesarz Francuzów w 
latach 1804-1814 oraz 1815, prezydent (1802-1805) i król 
Włoch w latach 1805-1814. Postać, która wywołuje 
kontrowersje. Jest uważany za jednego z najwybitniejszych 
mężów stanu, przywódców, strategów wojny, 
reformatorów ustroju państwowego i prawa (Kodeks 
Napoleona, Code pénal), a jednocześnie - za egotystę, 
tyrana i agresora.

Napoleon Hill – (1883-1970) - amerykański pisarz, 
prekursor pisarstwa znanego jako literatura osobistego 
sukcesu. Jego najsławniejsze dzieło, Think and Grow Rich, 
(Myśl i bogać się) jest jednym z bestsellerów 
wszechczasów. Jego prace poświęcone były badaniu mocy 
własnych przekonań i ich roli w odniesieniu sukcesu w 
życiu. Hill koncentrował się na ukazywaniu jak powstają 
osiągnięcia i jaka jest formuła na to, aby sukces był w 
zasięgu przeciętnego człowieka.



Charlie Jones – (1996-…) - brytyjski aktor.

Claude M. Bristol – (1891-1951) - jako żołnierz w czasie 
pierwszej wojny światowej służył na frontach niemieckich i 
francuskich. Do 1919 roku pracował dla wojskowej gazety 
"Stars and Stripes". Później działał jako reporter policyjny 
oraz wydawca dużego czasopisma religijnego. Jego książka 
„Magia wiary”, wydana w 1948 r., okazała się 
ponadczasowym bestsellerem. 

Denis Waitley - (ur. 1933-…) – ceniony amerykański 
mówca, autor wielu książek o motywacji.

Brian Tracy – (ur. 1944-…) – urodzony w Kanadzie, pracuje 
w USA - autor wielu książek, seminariów, których 
tematyka obejmuje: przywództwo, efektywność w wielu 
wymiarach, strategie biznesowe. 



Budda Siakjamuni – (większość historyków przyjmuje, że 
żył w latach 563-483 p.n.e.-żył ok. 80 lat) - założyciel 
jednej z religii powszechnych – buddyzmu.

Winston Churchill – (1874-1965) – brytyjski polityk, 
mówca, strateg, pisarz i historyk, dwukrotny premier 
Zjednoczonego Królestwa, laureat literackiej Nagrody 
Nobla, honorowy obywatel Stanów Zjednoczonych. W 2002 
r. w plebiscycie organizowanym przez BBC został uznany 
najwybitniejszym Brytyjczykiem wszech czasów.

George Bernard Shaw - (1856–1950) – irlandzki pisarz i 
dramaturg. Laureat Nagrody Nobla w dziedzinie literatury 
za rok 1925. Jako filozof twórca koncepcji tzw. siły 
życiowej (Life Force) i ewolucji twórczej (Creative 
Evolution) oraz zwolennik pacyfizmu. Jest także zdobywcą 
Oscara w roku 1938 za "najlepszy scenariusz adaptowany" 
do filmu Pygmalion (na podstawie książki jego autorstwa).

    



Franklin D. Roosevelt – (1882-1945) – amerykański 
polityk, 32. prezydent USA. 

Wayne Gretzky - (ur. 1961-…) – były kanadyjski zawodowy 
hokeista na lodzie, noszący przydomek "The Great One" 
(Wspaniały), kawaler Orderu Kanady.

Michael Jordan - (ur. 1963-…) – były amerykański 
koszykarz, uznawany za najlepszego gracza w historii. 
Obecnie właściciel klubu NBA, Charlotte Bobcats.



Christian Nestell Bovée - (ur. 1820-?) – prawnik i autor 
‘Thoughts, Feelings, and Fancies’ (Nowy York, 1857), oraz 
‘Intuitions and Summaries of Thought’ (Boston, 1862), 
które zyskały znaczenie jako źródło cenionych cytatów.

Henry Ford – (1863–1947) – amerykański przemysłowiec, 
założyciel Ford Motor Company. Był wegetarianinem, 
należał do wolnomularstwa.

Zig Ziglar – (ur. 1926-…) – jeden z najbardziej znanych 
mówców motywacyjnych w USA. Przewodniczący 
Korporacji Ziga Ziglara, która pomaga ludziom 
wykorzystywać pełniej bogactwa ich osobowości, umysłu, 
ciała i ducha. 



Czyje to słowa…?Czyje to słowa…?



Albert EinsteinAlbert Einstein

„Jedyną pewną metodą unikania porażek 
jest nie mieć żadnych, nowych 
pomysłów.”



Wayne GretzkyWayne Gretzky

„100 % strzałów, których nie wykonasz - 
nie trafia do bramki.”



Thomas EdisonThomas Edison

„Naszą największą słabością jest 
poddawanie się. Najpewniejszą drogą do 
sukcesu jest zawsze próbowanie po prostu 
jeden, następny raz.”



Napoleon BonaparteNapoleon Bonaparte

"Niemożliwe" - to nie jest słowo 
francuskie.”



Franklin D. RooseveltFranklin D. Roosevelt

„Jedyną rzeczą, której należy się bać, jest 
właśnie strach.”



George Bernard ShawGeorge Bernard Shaw

„Ludzie, którym dobrze się powodzi na 
świecie, to ci którzy ruszają przed siebie i 
szukają sprzyjających warunków, a jeśli 
nie mogą ich znaleźć, to je po prostu 
tworzą.”



Albert EinsteinAlbert Einstein

„Historia wynalazków naukowych i 
technicznych uczy nas, że rasa ludzka 
uboga jest w niezależną myśl twórczą i 
wyobraźnię... człowiek musi niejako 
dosłownie potknąć się o rzecz samą, aby 
mu zakwitła Idea.”

„Wyobraźnia jest ważniejsza od wiedzy.”



BuddaBudda

„W konfrontacji strumienia ze skałą, 
strumień zawsze wygrywa – nie przez 
swoją siłę, ale przez wytrwałość”



Winston ChurchillWinston Churchill

„Jestem optymistą. Bycie kimkolwiek 
innym, zapewne nic nie daje.”



Brian TracyBrian Tracy

„Człowiek niezdecydowany nie wzbudza 
zaufania swoim działaniem. Zawsze 
odważnie rób, co do Ciebie należy.”



Albert EinsteinAlbert Einstein

"Wiadomo, że taki a taki pomysł jest nie do 
zrealizowania. 
Ale żyje sobie jakiś nieuk, który o tym nie 
wie. 
I on właśnie dokonuje tego wynalazku."



Denis WaitleyDenis Waitley

„Nieustanne uczenie się jest warunkiem 
sukcesu w każdej dziedzinie”



Claude M. BristolClaude M. Bristol

„Myśl jest naturalnym źródłem wszelkiego 
bogactwa, sukcesu i dobrobytu, wszelkich 
wspaniałych odkryć i wynalazków, 
wszelkiego spełnienia.”



Charlie JonesCharlie Jones

„Gdyby nie ludzie, których poznasz, i 
książki, które przeczytasz, za pięć lat 
byłbyś tym samym człowiekiem, co dziś.”



Napoleon Hill Napoleon Hill 

„Większość nieszczęść jest rezultatem 
niewłaściwego wykorzystania czasu.”



Henry Ford Henry Ford 

„Nie sądzę, by ktokolwiek wiedział 
wystarczająco dużo, aby właściwie ocenić, 
co jest możliwe, a co nie.”



Zig ZiglarZig Ziglar

„Połowa osiągnięcia celu to jego prawidłowe 
wyznaczenie.”



Michael Jordan Michael Jordan 

„Ponosiłem porażkę za porażką - to dlatego 
osiągnąłem sukces.”



Christian Nestell Bovée Christian Nestell Bovée 

„Porażka świadczy tylko o tym, że nasza 
determinacja, by osiągnąć sukces nie była 
wystarczająco silna.”



Napoleon Hill Napoleon Hill 

„Dla umysłu nie istnieją ograniczenia, poza 
tymi, które samodzielnie uznamy za 
prawdziwe.”

„Co umysł ludzki potrafi wymyślić i w co 
uwierzy, tego potrafi także dokonać.”



Zig ZiglarZig Ziglar

„Jesteś jedyną osobą na świecie, która 
może wykorzystać Twój potencjał.”



POWODZENIA
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